

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 5 รอบอ่างเก็บน้ำหนองบัว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลข้างเผือก/องค์การบริหารส่วนตำบลข้างเผือก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	9,520.000	1.74	16,564.80	1.3642	2.37	22,597.70
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม)	ตร.ม.	8,160.000	11.04	90,086.40	1.3642	15.06	122,895.86
3	1.2.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.2.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 1.2.3 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	1,360.000	235.29	319,994.40	1.3642	320.98	436,536.36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 5 รอบอ่างเก็บน้ำหนองบัว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลข้างเผือก/องค์การบริหารส่วนตำบลข้างเผือก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.3.1 งานถนนดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ สำหรับงานถนนท้องถิ่น ด้วยกระบวนการ Mix in Place โดยใช้รถเกลี่ย (Motor Grader) 2. งานผิวทางและไหล่ทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	1,360.000	1,507.88	2,050,716.80	1.3642	2,057.04	2,797,587.85
5	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)กรณีย้าย MC-70 2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	6,800.000	38.70	263,160.00	1.3642	52.79	359,002.87
6	2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	6,800.000	247.09	1,680,212.00	1.3642	337.08	2,292,145.21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 5 รอบอ่างเก็บน้ำหนองบัว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลข้างเผือก/องค์การบริหารส่วนตำบลข้างเผือก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3. งานตีเส้นจราจร 3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	326.400	260.00	84,864.00	1.3642	354.69	115,771.46
8	4. งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก 4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	30.000	1,902.62	57,078.60	1.3642	2,595.55	77,866.62
9	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	46.41	46.41	1.3642	63.31	63.31
10	6. งานวิเคราะห์จี้และทดสอบวัสดุ 6.1 ค่าออกแบบและทดสอบผิวทางแบบแอสฟัลต์ค อนกรีต	ชุด	1.000	5,500.00	5,500.00	1.3642	7,503.10	7,503.10
11	6.2 งานทดสอบความแน่นในสนาม (Field Density Test)	จุด	27.000	200.00	5,400.00	1.3642	272.84	7,366.68

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 5 รอบอ่างเก็บน้ำหนองบัว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลช้างเผือก/องค์การบริหารส่วนตำบลช้างเผือก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	6.3 งานเจาะก่อนต้วอย่างแอสฟัลท์ในสนาม	จุด	21.000	30.00	630.00	1.3642	40.92	859.44
13	6.4 งานทดสอบยางแอสฟัลท์คอนกรีต (Stability & Flow Test)	ก้อน	26.000	100.00	2,600.00	1.3642	136.42	3,546.92
14	7. งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 7.1 งานป้ายไว้นิลประชาสัมพันธ์โครงการ (ชั่วคราว) ขนาด 1.20 x 2.40 ม.	ป้าย	2.000	615.00	1,230.00	1.3642	838.98	1,677.96
15	7.2 ป้ายเหล็กประชาสัมพันธ์โครงการ (ถาวร)	ป้าย	2.000	3,500.00	7,000.00	1.3642	4,774.70	9,549.40
รวมราคากลาง								6,254,970.74

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 5 รอบอ่างเก็บน้ำหนองบัว ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลช้างเผือก/องค์การบริหารส่วนตำบลช้างเผือก

ณัฐวุฒิ ลาศา
(ณัฐวุฒิ ลาศา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธัญญาพร นาปองสี
(ธัญญาพร นาปองสี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุชาติ รัตนศรี
(สุชาติ รัตนศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง